

Data e hora da consulta: 23/05/2024 15:29

Usuário: ***.192.341-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
410003	COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.753.638/0002-94	ESPLANADA DOS MINSTERIOS, BLOCO R SALA 100-D - SOBRELOJA	70044-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(061) 2027-6186

Ano	Tipo	Número
2024	NE	109

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	204801	1120000000	449052	410003	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/05/2024	Ordinário	53115.028785/2023-59	0,0000	32.630,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.251.374/0001-30	CREATIVE SOLUCOES COMERCIO DE MOVEIS LTDA	74150-030
Endereço		
AV. TEÓFILO OTONI, QD.39, LT.12	VILA ALTO DA GLORIA	
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	(62) 9355-0889

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO REFERENTE, AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES - MCOM, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. PROCESSO 53115.028785/2023-59.

Local da Entrega

ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS BLOCO R ANEXO

Informação Complementar

41000305900052024 - UASG Minuta: 410003

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 23/05/2024 15:29

Usuário: ***.192.341.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	32.630,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL MDP 25MM, DIMENSÕES MESA ESCRITÓRIO COMPRIMENTO:3000MM LARGURA: 1200MM. ALTURA: 740M M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE COM 2SAPATAS NIVELADORAS EMBUTIDAS EM NYLON, REVESTIMENTO MELAMÍNICO COM ESPESSURA DE 0,2MM, TESTURIZADO, S, COR CEREZO LEON, TIPO RETANGULAR COM 2 TAMPOS, APLICAÇÃO REUNIÕES E TRABALHO.	9.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2024	Inclusão	1,00000	9.500,0000	9.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - MESA CENTRO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL TAMPO VIDRO, FORMATO REDONDA, ALTURA 300 MM, DIÂMETRO 900 MM	1.490,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2024	Inclusão	1,00000	1.490,0000	1.490,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - POLTRONA, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO ESPUMAPOLIURETANO INJETADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO NATURAL, TIPO FIXA, TIPO ESPALDAR MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BRAÇOS, LARGURA 0,95 M, PROFUNDIDADE 0,90 M, ALTURA 0,80 M	5.740,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2024	Inclusão	2,00000	2.870,0000	5.740,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - MESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 3,50 M, LARGURA 1,00 M, ALTURA 0,74 M, COR ARGILA, REVESTIMENTO POST FORMING	10.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2024	Inclusão	1,00000	10.800,0000	10.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA MDF, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, ALTURA 62 CM, LARGURA 47 CM, PROFUNDIDADE 50 CM, COR BRANCO, TIPO PÉS COM RODÍZIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CHAVES	1.180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 23/05/2024 15:29

Usuário: ***.192.341-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	32.630,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA MDF, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICOBAIXA PRESSÃO, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, ALTURA 62 CM, LARGURA 47 CM, PROFUNDIDADE 50 CM, COR BRANCO, TIPO PÉS COM RODÍZIO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM CHAVES	1.180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2024	Inclusão	2,00000	590,0000	1.180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00006 - MESA APOIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, ACABAMENTO ESTRUTURA LAMINADO MADEIRA,MATERIAL TAMPO LACA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 60 CM, ALTURA 65 CM, TIPOLATERAL, FORMATO QUADRADA	3.920,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2024	Inclusão	2,00000	1.960,0000	3.920,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LORENA VIEIRA DA SILVA SANTOS

***.035.581-**

23/05/2024 14:36:51

Gestor Financeiro

JOYCE PAULA BARBOSA

***.262.916-**

23/05/2024 12:14:40